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16617 J2.98 52.98
8353 16.58 49 .57
5082 10.09 59.65
29605 5.89 65.54
2925 5.81 71,54
2923 5.80 7715
2386 4. 74 81.88
1551 3,03 34.96
1053 2.09 87.05
1016 2.02 89.07
911 1.81 90.88
748 1.48 92.36
7172 141 93.78
580 1.15 94.93
518 1.03 95.95
496 0.98 96.94
487 0.96 97.90
478 0.85 98.75
390 0.77 99.57
161 0.32 99 .84
81 0.16 100.00
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[n] (z] [# cum.]
55030 3J9.91 59.91
18424 13.35 55.726
13179 9.55 62.81
74672 5. 41 68.22
6395 4,63 72.85
56351 4.038 76.93
5316 5.85 80.79
52772 5.82 84 .61
5580 2.59 87.20
2894 2.10 89.30
2510 1.67 90.97
1917 1.39 92.36
1601 1.16 93.52
14772 1.07 94.59
1375 1.00 95.58
1547 0.98 96.56
1229 0.89 97 .45
1171 0.85 98.30
1169 0.85 99.15
965 0.70 99.85
2172 0.15 100.00
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